
    Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования Центр детского творчества               

Рыбинского района 

 

 

                                                       

                                                      Приказ 

 

 

05 апреля 2022 года                                                                            № 01-05-11 

 

  Об организации и проведении муниципального слёта по спортивному 

туризму объединений дополнительного образования Рыбинского района 

«Искусство быть туристом 2022» 

 

          В соответствии с планом работы МБОУ ДО Центр детского творчества 

Рыбинского района  

Приказываю: 

1.Утвердить Положение о проведении муниципального слёта по спортивному 

туризму объединений дополнительного образования Рыбинского района 

«Искусство быть туристом 2022» (далее - соревнования) (Приложение 1). 

2.Оргкомитет соревнований утвердить в следующем составе: 

-Ивашкин В.Ю. – педагог дополнительного образования; 

- Оружило Г.С. – методист; 

- Вершинин А.П. – педагог дополнительного образования. 

3.Организовать и провести соревнования по спортивному туризму «Искусство 

быть туристом 2022» 05.05.2022 года в 10.00 час, на базе МБОУ 

«Двуреченская СОШ №8».    
4.Утвердить жюри соревнований: 

 -Вершинин Александр Петрович – педагог дополнительного   образования; 

 - Горич Радион Сергеевич – педагог дополнительного образования;  

  - Ивашкин В.Ю. – педагог дополнительного образования. 

5. По итогам соревнований наградить грамотами МБОУ ДО Центр детского              

творчества Рыбинского района победителей и призеров соревновательных 

этапов.  

 6.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Ячменеву Ольгу Владимировну. 

 

 

Директор МБОУ ДО ЦДТ  

Рыбинского района                                                                              С.С.Хорош                                                                                  

 

 

 


		2022-06-30T10:21:43+0700
	Хорош Светлана Степеновна
	Я являюсь автором этого документа




